
UCHWAŁA NR OR.0007.94.2020 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 282) w związku z § 4 ust. 4 uchwały Nr OR.0710.16.2012 Rady Powiatu 
Lidzbarskiego z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.Urz. Woj. Warm.-
Maz.  z 2019 r. poz. 2373) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Lidzbarskiego w 2020 r. dotacji celowej: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Św. Apostołów Piotra i Pawła w Kiwitach na 
dofinansowanie remontu dachu plebanii kościoła parafialnego w Kiwitach – etap II – fragment połaci 
południowej, zabytku wpisanego do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z dnia 01 września 1968 roku pod numerem rejestru A-1135 – w wysokości 10 000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

2) Parafii  Prawosławnej pod wezwaniem św. Mikołaja w Ornecie na dofinansowanie konserwacji obrazu 
św. Barbary wraz z konserwacją lewego skrzydła świętych wrót z obrazami: św. Łukasza, św. Jana 
i Archanioła Gabriela w cerkwi prawosławnej w Ornecie, zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 21 lutego 2020 roku pod numerem rejestru B-
408 – w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

3) Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Lubominie na 
dofinansowanie konserwacji i restauracji architektury ołtarza bocznego św. Katarzyny 
Aleksandryjskiej w kościele parafialnym w Lubominie – etap III, zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 11 marca 1957 roku pod numerem 
rejestru A-210 – w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

4) Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela w Ornecie na dofinansowanie 
konserwacji elementów ołtarza głównego – stan awaryjny VIII etap w kościele parafialnym w Ornecie, 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 
17 listopada 1956 roku pod numerem rejestru A-185 – w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych); 

5) Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny i św. Józefa na 
dofinansowanie rekonstrukcji barokowego tabernakulum z ołtarza głównego w kościele parafialnym 
w Krośnie –  zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z dnia 27 czerwca 1953 roku pod numerem rejestru A - 107 – w wysokości 10 000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

6) Parafii Rzymskokatolickiej  Podwyższenia Krzyża Świętego w Chwalęcinie  na dofinansowanie prac 
konserwatorskich fragmentu polichromii sklepień z XVIII w. w kościele parafialnym w Chwalęcinie, 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 
5 czerwca 2007 roku pod numerem rejestru A-203 – w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych); 

7) Zgromadzeniu Księży Marianów w Stoczku Klasztornym na dofinansowanie konserwacji ołtarza św. 
Walentego  w Sanktuarium Matki Bożej Pokoju w Stoczku Klasztornym – kontynuacja prac, zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 18 grudnia 
2008 roku pod numerem rejestru B - 302 – w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

Id: FE7D09E7-C276-4313-A35B-B9AA4B8C8F94. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Ewa Giedryś 

Id: FE7D09E7-C276-4313-A35B-B9AA4B8C8F94. Uchwalony Strona 2




